МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

   12.04.2022 г.

                                                 № 7

         д. Старое Мелково

О назначении лиц, ответственных за подготовку к

пожароопасному периоду 2022 года и выполнению

требований пожарной безопасности на территории

Старомелковского сельского поселения Конаковского

района Тверской области
          В целях обеспечения безопасности людей, охраны жизни и здоровья, соблюдения правил пожарной безопасности, оперативного реагирования в случаях возникновения пожаров на территории Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области
        1. Назначить лицами, ответственными за подготовку к пожароопасному периоду 2022 года и выполнение требований пожарной безопасности на территории Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области, уполномоченных круглосуточно принимать оперативные решения по борьбе с пожарами и устранению их последствий:

      – главу администрации Старомелковского сельского поселения Арямнову Татьяну Владимировну;

      - управляющего делами администрации Старомелковского сельского поселения Попову Олесю Александровну.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Cтаромелковского сельского поселения
                                Т.В. Арямнова